
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për 

z. Dede Pali. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së 

Parë Tiranë, me datë 16.02.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 7199 prot. dhe nr. 7200 

prot., datë 22.02.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditës:                             Dede Pali 

 

Të paditur:                        Dr. Administrimit dhe Shitjes se Pronës Publike,  

                                           Min.Financave dhe Shërbimi Kombëtar i Punësimit, Ministria  

                                           e Punës 

Person i Tretë:                  Ministria e Shtetit dhe Çështjeve Vendore 

 

Objekt:                              Detyrimin e palës së paditur të privatizojë në emër të paditësit  

                                           pronën e quajtur Inkubator i Biznesit.                                         

 

Data dhe ora e seancës:    13.07.2017, ora 09.15  

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Dede 

Pali, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 

 
 

 

 

 

    

           
 
 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Pogradec për shoqërinë 

“TRE-POINT” sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Pogradec,  nr. 38/98/00472-520 regj. them., datë 03.07.2017, protokolluar në institucionin 

tonë me nr. 26053 prot., datë 06.07.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

 

Paditës:                              Eytan Lapidat 

 

I Paditur:                           Shoqëria “TRE-POINT” sh.p.k. 

     

Objekti:                     Përmbushje detyrimi.  

 

Data dhe ora e seancës:    07.09.2017, ora 10:00  

                                

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për  shoqërinë 

“TRE-POINT” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


